


Deník malého 
Minecrafťáka 

komiks 7
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na 
www.computerpress.cz
www.albatrosmedia.cz

Cube Kid
Deník malého Minecrafťáka: komiks 7 – e‑kniha

Copyright © Albatros Media a. s., 2022

Všechna práva vyhrazena. 
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována 

bez písemného souhlasu majitelů práv.

 



3

DÍKY ZA 
VŠECHNY 
NOVINKY! JE SKVĚLÉ 

MÍT TĚ JAKO 
TAJNÉHO 

INFORMÁTORA.

KDYKOLIV.

VY UŽ 
NEBYDLÍTE U TÉ

BOJOVNICE?

TY MYSLÍŠ 
MARGUERITE? U NÍ 

UŽ NEBYLO 
BEZPEČNO.

PŘESNĚ!
PODLE MĚ UŽ KAŽDÝ 

V MINECRAFTII MUSÍ
VĚDĚT, KDE BYDLÍ.

A PROTOŽE PO NÁS 
JDOU SNAD VŠICHNI 

MOBOVÉ, NEBYLO 
ROZUMNÉ TAM 

ZŮSTÁVAT.

A KDE TEĎ 
BYDLÍTE?

NEDALEKO, 
KOUSEK OD...

HEJ, CHROPTE, 
TO MĚLO BÝT NAŠE 

TAJEMSTVÍ! CHCEŠ, ABY 
NA NÁS ZASE 
ZAÚTOČILI?

VŽDYŤ 
JE TO MŮJ 

TÁTA!

ANO, 
JSEM JEHO 

OTEC.

A UMÍM 
UDRŽET 

TAJEMSTVÍ!
TUHLE MI TVOJE MATKA 

PROZRADILA, ŽE PŘI SPANÍ 
SLINTÁ. SLÍBIL JSEM JÍ, ŽE 

TO NIKOMU NEŘEKNU.

MÁŠ PRAVDU, 
MINUSI... 

NEBUDEME TO
 ŠÍŘIT DÁL.

PLÁC!

A101C0N0006367_blok.indd   3 19.06.2023   12:59:47



4

AŤ UŽ TEĎ 
PŘEBÝVÁTE KDEKOLIV, 

DOUFÁM, ŽE JSTE 
TAM V BEZPEČÍ.

JASNĚ. 
JE TO TAM HEZKÉ, 

ZABYDLELI JSME SE 
POMĚRNĚ RYCHLE. MĚLI 

BYCHOM SE 
UŽ VRÁTIT, 
CHROPTE.

SOUHLAS.
MĚJ SE, TATI!

MĚJTE 
SE!

A PAMATUJTE, 
KDYBYSTE SE 

POTŘEBOVALI SVĚŘIT 
S TAJEMSTVÍM, CO 
VÁS TÍŽÍ, MLČÍM 

JAKO HROB.

URČITĚ... 
TO JE PŘECE 
JASNÁ VĚC...

TOHLE 
MÍSTO UŽ 
NESNESU!

STÝSKÁ SE MI 
PO DOMOVĚ!

TAK BRZO? 
VŽDYŤ JSME TU 
TEPRVE MĚSÍC.

MĚSÍC 
A 23 DNÍ. 
PŘESNĚ.

A101C0N0006367_blok.indd   4 19.06.2023   12:59:49



5

TY TO 
POČÍTÁŠ?

A 3 HODINY, 
4 MINUTY 

A 32 SEKUND!

HA HA!
DĚLÁŠ SI 
SRANDU...

33 SEKUND!

TO JSME MY!
CO JE NOVÉHO?

UŽ VÍME, KDE 
JE HEROBRINOVO 

DOUPĚ.

SKVĚLÉ!

SCHOVÁVÁ SE 
30 000 BLOKŮ 

ODTUD NA 
VÝCHOD.

TO NENÍ 
ZROVNA ZA 

ROHEM.

I KDYBY BYL DVAKRÁT 
TAK DALEKO, MUSÍME SE 
MU POSTAVIT. NAPÁCHAL 
UŽ DOST ŠKODY, MUSÍME 

HO ZASTAVIT.

TA STARÁ ČARODĚJNICE 
MÁ PRAVDU! MISTŘE ALBÉRICU! 

VRÁTIL JSTE SE!

A101C0N0006367_blok.indd   5 19.06.2023   12:59:51


